
2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 1 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 1 BORTALAG - 2 Fallseger

Västergötland Team Själland Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Jesper Wagnfeldt Silas Vilhulmsen 0-4 Fall 0 - 5 0 - 1

35 Alexander Karlsson Kevin Nielsen 0-7 3-4 1 - 3 0 - 1

38 Anton Mann August Ottesen 3-1 4-0 3 - 1 1 - 0

42 Kevin Karlsson Patrick Hyllegaard 0-5 0-3 0 - 3 0 - 1

46 Dilo Abdi Marius Ottesen Fall 0 - 5 0 - 1

50 Carl Olsen WO 0 - 5 0 - 1

54 Moso Hakobyan Frederik Lehmann 4-0 5-0 3 - 0 1 - 0

58 Rasmus Boman Christian Christensen 2-0 0-3 7-0 3 - 1 1 - 0

63 Martin Engdahl Nikolaj Arming 0-4 0-6 0 - 3 0 - 1

68 Henrik Sirén Frederik Jensen 6-0 1-0 3 - 0 1 - 0

74 Amandus Johansson Ahmed Iskandaran 0-7 0-6 0 - 4 0 - 1

80 Emil Persson Mark Kjäp 0-7 0-7 0 - 4 0 - 1

13 - 34 4 - 8
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 2 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 3 BORTALAG - 4 Fallseger

Häme Team Stockholm Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Elmeri Mattila Aleksan Chaknajan 6-0 6-0 4 - 0 1 - 0

35 Vili Huovinen Erik Soini 0-3 0-6 0 - 3 0 - 1

38 Ville Tuomi Erik Lissel 0-7 Fall 0 - 5 0 - 1

42 Jarkko Iltanen Ardit Fazljija 0-6 2-8 1 - 4 0 - 1

46 Simo Huovinen Zebastian Berg Fall 0 - 5 0 - 1

50 Sakke Purolainen Alex Kessidis 0-4 1-4 1 - 3 0 - 1

54 Henrik Pokki Karen Harutyunyan 0-6 1-7 1 - 4 0 - 1

58 Roni Purolainen Artur Vardanyan 0-2 0-8 0 - 3 0 - 1

63 Tuomas Vesanen Daniel Soini 0-6 0-6 0 - 4 0 - 1

68 Joona Larmila David Emretzon 7-0 3-0 3 - 0 1 - 0

74 Niko Kähärä Bogdan Kourinnoi 0-2 0-7 0 - 3 0 - 1

80 Joonas Vesanen Mathias Olofsson 0-1 1-2 1 - 3 0 - 1

11 - 37 2 - 10
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 3 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 5 BORTALAG - 6 Fallseger

TURPO Oslo - Akershus Brytekrets Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Joonas Mört Håvard Jørgensen 0-4 1-3 1 - 3 0 - 1

35 Eemeli Kunttu Tobias Rusvik 6-0 6-3 3 - 1 1 - 0

38 Markus Kallio Niklas Nilsen 4-0 Fall 5 - 0 1 - 0

42 Sebastian Aak WO 0 - 5 0 - 1

46 Juho Suutarinen Vegard Jørgensen 0-1 1-3 1 - 3 0 - 1

50 Eero Lehtinen Nikita Masjuks 0-6 0-7 0 - 4 0 - 1

54 Arttu Kalliolevo Iver Aasseby 3-0 4-0 3 - 0 1 - 0

58 Petteri Huovinen Tobias Bekk Johansen Fall 5 - 0 1 - 0

63 Miika Heinonen Mats Fredrik Halvorsen 0-3 0-2 0 - 3 0 - 1

68 Jonne Kinnunen Kim Svebakken 0-1 0-3 0 - 3 0 - 1

74 Jere Heino Kim Erik Svensson 0-3 0-4 0 - 3 0 - 1

80 Olli-Pekka Tuumi Anders Malmstrøm 7-0 Fall 5 - 0 1 - 0

23 - 25 5 - 7
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 4 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 7 BORTALAG - 8 Fallseger

Vestfold Krets Nordvästra Skåne Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Akhjad Terminov Axel Sjöberg Fall 0 - 5 0 - 1

35 Samet Cetin Mathias Nilsson Fall 0 - 5 0 - 1

38 Ali Todsejev Drogosh Facas Lohan 1-9 0-8 1 - 4 0 - 1

42 Islam Katsijev WO 0 - 5 0 - 1

46 Adam Terminov Alexander Bjerborn Fall 0 - 5 0 - 1

50 William Svalestad Hampus Svensson 1-5 5-10 1 - 3 0 - 1

54 Zakri Gidaliskov Simon Andersson WO 0 - 5 0 - 1

58 Ruslan Isajev David Andreassén 6-0 0-2 Fall 0 - 5 0 - 1

63 Jim Blikeng Simon Ebbesson 0-6 0-6 0 - 4 0 - 1

68 Hamzat Aldanov Dennis Hansén 6-0 6-0 4 - 0 1 - 0

74 Daniel Möllerup Jim Gustavsson 4-1 4-1 3 - 1 1 - 0

80 Magomed Aldanov Emil Sandahl 0-5 0-3 0 - 3 0 - 1

9 - 45 2 - 10
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 5 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 1 BORTALAG - 3 Fallseger

Västergötland Häme Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Jesper Wagnfeldt Elmeri Mattila 0-6 6-0 3-4 1 - 3 0 - 1

35 Alexander Karlsson Vili Huovinen 7-1 Fall 5 - 0 1 - 0

38 Anton Mann Ville Tuomi Fall 5 - 0 1 - 0

42 Kevin Karlsson Jarkko Iltanen 8-1 4-0 3 - 1 1 - 0

46 Dilo Abdi Simo Huovinen 1-5 0-6 1 - 3 0 - 1

50 Sakke Purolainen WO 0 - 5 0 - 1

54 Moso Hakobyan Henrik Pokki Fall 5 - 0 1 - 0

58 Rasmus Boman Roni Purolainen 0-1 0-3 0 - 3 0 - 1

63 Martin Engdahl Tuomas Vesanen 0-1 4-5 1 - 3 0 - 1

68 Henrik Sirén Joona Larmila 0-6 1-3 1 - 3 0 - 1

74 Amandus Johansson Niko Kähärä 0-1 0-5 0 - 3 0 - 1

80 Emil Persson Joonas Vesanen 0-1 0-1 0 - 3 0 - 1

22 - 27 4 - 8
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 6 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 2 BORTALAG - 4 Fallseger

Team Själland Team Stockholm Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Silas Vilhulmsen Aleksan Chaknajan Fall 5 - 0 1 - 0

35 Kevin Nielsen Erik Soini 4-1 4-4 3 - 1 1 - 0

38 August Ottesen Erik Lissel 6-1 3-8 Fall 0 - 5 0 - 1

42 Patrick Hyllegaard Ardit Fazljija 0-2 0-3 0 - 3 0 - 1

46 Marius Ottesen Zebastian Berg 0-6 Fall 0 - 5 0 - 1

50 Carl Olsen Alex Kessidis 0-7 0-7 0 - 4 0 - 1

54 Frederik Lehmann Karen Harutyunyan 0-6 0-7 0 - 4 0 - 1

58 Christian Christensen Artur Vardanyan 2-4 1-7 1 - 3 0 - 1

63 Nikolaj Arming Daniel Soini 0-4 0-6 0 - 3 0 - 1

68 Frederik Jensen David Emretzon 0-1 0-3 0 - 3 0 - 1

74 Ahmed Iskandaran Bogdan Kourinnoi 0-1 0-3 0 - 3 0 - 1

80 Mark Kjäp Mathias Olofsson 0-1 1-0 1-3 1 - 3 0 - 1

10 - 37 2 - 10
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 7 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 5 BORTALAG - 7 Fallseger

TURPO Vestfold Krets Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Joonas Mört Akhjad Terminov Fall 5 - 0 1 - 0

35 Eemeli Kunttu Samet Cetin 4-0 Fall 5 - 0 1 - 0

38 Markus Kallio Ali Todsejev 6-0 Fall 5 - 0 1 - 0

42 - 0 - 0

46 Juho Suutarinen Adam Terminov Fall 5 - 0 1 - 0

50 Eero Lehtinen William Svalestad Fall 5 - 0 1 - 0

54 Arttu Kalliolevo Zakri Gidaliskov 6-0 7-0 4 - 0 1 - 0

58 Petteri Huovinen Ruslan Isajev 6-3 Fall 0 - 5 0 - 1

63 Miika Heinonen Jim Blikeng 1-0 4-0 3 - 0 1 - 0

68 Jonne Kinnunen Hamzat Aldanov 1-0 4-0 3 - 0 1 - 0

74 Jere Heino Daniel Möllerup 0-6 0-6 0 - 4 0 - 1

80 Olli-Pekka Tuumi Magomed Aldanov 4-9 1-0 6-0 3 - 1 1 - 0

38 - 10 9 - 2
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 8 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 6 BORTALAG - 8 Fallseger

Oslo - Akershus Brytekrets Nordvästra Skåne Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Håvard Jørgensen Axel Sjöberg 8-0 0-3 2-4 1 - 3 0 - 1

35 Tobias Rusvik Mathias Nilsson Fall 0 - 5 0 - 1

38 Niklas Nilsen Drogosh Facas Lohan 6-3 4-2 3 - 1 1 - 0

42 Sebastian Aak Islam Katsijev 0-8 Fall 0 - 5 0 - 1

46 Vegard Jørgensen Alexander Bjerborn 0-6 0-7 0 - 4 0 - 1

50 Nikita Masjuks Hampus Svensson 2-0 1-0 3 - 0 1 - 0

54 Iver Aasseby Simon Andersson 0-7 0-6 0 - 4 0 - 1

58 Tobias Bekk Johansen David Andreassén Fall 0 - 5 0 - 1

63 Mats Fredrik Halvorsen Simon Ebbesson 0-1 4-1 1-2 1 - 3 0 - 1

68 Kim Svebakken Dennis Hansén Fall 5 - 0 1 - 0

74 Kim Erik Svensson Jim Gustavsson 3-0 Fall 5 - 0 1 - 0

80 Anders Malmstrøm Emil Sandahl 3-0 Fall 0 - 5 0 - 1

18 - 35 4 - 8
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 9 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 1 BORTALAG - 4 Fallseger

Västergötland Team Stockholm Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Jesper Wagnfeldt Aleksan Chaknajan Fall 5 - 0 1 - 0

35 Alexander Karlsson Erik Soini Fall 0 - 5 0 - 1

38 Anton Mann Erik Lissel 4-0 4-3 3 - 1 1 - 0

42 Kevin Karlsson Ardit Fazljija 0-10 0-6 0 - 4 0 - 1

46 Dilo Abdi Zebastian Berg 0-6 Fall 0 - 5 0 - 1

50 Alex Kessidis WO 0 - 5 0 - 1

54 Moso Hakobyan Karen Harutyunyan 0-6 0-3 0 - 3 0 - 1

58 Rasmus Boman Artur Vardanyan 0-4 0-6 0 - 3 0 - 1

63 Martin Engdahl Daniel Soini 0-6 0-6 0 - 4 0 - 1

68 Henrik Sirén David Emretzon 6-2 0-1 Fall 5 - 0 1 - 0

74 Amandus Johansson Bogdan Kourinnoi 0-6 0-7 0 - 4 0 - 1

80 Emil Persson Mathias Olofsson 2-2 4-3 3 - 1 1 - 0

16 - 35 4 - 8
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 10 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 2 BORTALAG - 3 Fallseger

Team Själland Häme Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Silas Vilhulmsen Elmeri Mattila 6-5 0-6 7-0 4 - 1 1 - 0

35 Kevin Nielsen Vili Huovinen 7-0 6-0 4 - 0 1 - 0

38 August Ottesen Ville Tuomi Fall 5 - 0 1 - 0

42 Patrick Hyllegaard Jarkko Iltanen 6-0 5-1 3 - 1 1 - 0

46 Marius Ottesen Simo Huovinen Fall 0 - 5 0 - 1

50 Carl Olsen Sakke Purolainen 1-3 2-4 1 - 3 0 - 1

54 Frederik Lehmann Henrik Pokki 8-0 Fall 5 - 0 1 - 0

58 Christian Christensen Roni Purolainen 1-0 0-6 0-3 1 - 3 0 - 1

63 Nikolaj Arming Tuomas Vesanen Fall 5 - 0 1 - 0

68 Frederik Jensen Joona Larmila 0-1 0-7 0 - 3 0 - 1

74 Ahmed Iskandaran Niko Kähärä 6-0 Skada 5 - 0 1 - 0

80 Mark Kjäp Joonas Vesanen 6-0 1-0 3 - 0 1 - 0

36 - 16 8 - 4
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



 2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 11 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 5 BORTALAG - 8 Fallseger

TURPO Nordvästra Skåne Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Joonas Mört Axel Sjöberg 8-2 Fall 0 - 5 0 - 1

35 Eemeli Kunttu Mathias Nilsson Fall 5 - 0 1 - 0

38 Markus Kallio Drogosh Facas Lohan 1-0 0-2 2-0 3 - 1 1 - 0

42 Islam Katsijev WO 0 - 5 0 - 1

46 Juho Suutarinen Alexander Bjerborn Fall 0 - 5 0 - 1

50 Eero Lehtinen Hampus Svensson 1-5 0-7 1 - 3 0 - 1

54 Arttu Kalliolevo Simon Andersson 0-5 1-0 0-1 1 - 3 0 - 1

58 Petteri Huovinen David Andreassén Fall 0 - 5 0 - 1

63 Miika Heinonen Simon Ebbesson 0-1 0-5 0 - 3 0 - 1

68 Jonne Kinnunen Dennis Hansén 7-0 Fall 5 - 0 1 - 0

74 Jere Heino Jim Gustavsson 0-1 1-0 0-2 1 - 3 0 - 1

80 Olli-Pekka Tuumi Emil Sandahl 0-1 Fall 0 - 5 0 - 1

16 - 38 3 - 9
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 12 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 6 BORTALAG - 7 Fallseger

Oslo - Akershus Brytekrets Vestfold Krets Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Håvard Jørgensen Akhjad Terminov Fall 5 - 0 1 - 0

35 Tobias Rusvik Samet Cetin Fall 5 - 0 1 - 0

38 Niklas Nilsen Ali Todsejev Fall 5 - 0 1 - 0

42 Sebastian Aak WO 5 - 0 1 - 0

46 Vegard Jørgensen Adam Terminov Fall 5 - 0 1 - 0

50 Nikita Masjuks William Svalestad 7-0 Fall 5 - 0 1 - 0

54 Iver Aasseby Zakri Gidaliskov WO 5 - 0 1 - 0

58 Tobias Bekk Johansen Ruslan Isajev Fall 0 - 5 0 - 1

63 Mats Fredrik Halvorsen Jim Blikeng 6-0 6-0 4 - 0 1 - 0

68 Kim Svebakken Hamzat Aldanov 5-6 1-0 9-2 3 - 1 1 - 0

74 Kim Erik Svensson Daniel Möllerup 6-0 8-1 4 - 1 1 - 0

80 Anders Malmstrøm Magomed Aldanov 2-4 0-3 1 - 3 0 - 1

47 - 10 10 - 2
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 13 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 1 BORTALAG - 5 Fallseger

Västergötland TURPO Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Jesper Wagnfeldt Joonas Mört 0-7 0-7 0 - 4 0 - 1

35 Alexander Karlsson Eemeli Kunttu 0-6 Fall 0 - 5 0 - 1

38 Anton Mann Markus Kallio 0-2 1-0 0-3 1 - 3 0 - 1

42 Kevin Karlsson WO 5 - 0 1 - 0

46 Dilo Abdi Juho Suutarinen 1-2 Fall 0 - 5 0 - 1

50 Eero Lehtinen WO 0 - 5 0 - 1

54 Moso Hakobyan Arttu Kalliolevo 0-1 1-4 1 - 3 0 - 1

58 Rasmus Boman Petteri Huovinen 3-0 0-2 6-0 3 - 1 1 - 0

63 Martin Engdahl Miika Heinonen 1-7 0-7 1 - 4 0 - 1

68 Henrik Sirén Jonne Kinnunen 7-0 Fall 5 - 0 1 - 0

74 Amandus Johansson Jere Heino Fall 0 - 5 0 - 1

80 Emil Persson Olli-Pekka Tuumi 0-4 2-4 1 - 3 0 - 1

17 - 38 3 - 9
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 14 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 2 BORTALAG - 6 Fallseger

Team Själland Oslo - Akershus Brytekrets Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Silas Vilhulmsen Håvard Jørgensen 0-8 0-6 0 - 4 0 - 1

35 Kevin Nielsen Tobias Rusvik 6-0 7-0 4 - 0 1 - 0

38 August Ottesen Niklas Nilsen 0-6 Fall 5 - 0 1 - 0

42 Patrick Hyllegaard Sebastian Aak 3-7 0-4 1 - 3 0 - 1

46 Marius Ottesen Vegard Jørgensen 7-3 Fall 0 - 5 0 - 1

50 Carl Olsen Nikita Masjuks 0-2 2-3 1 - 3 0 - 1

54 Frederik Lehmann Iver Aasseby 0-9 Fall 0 - 5 0 - 1

58 Christian Christensen Tobias Bekk Johansen 1-2 Fall 5 - 0 1 - 0

63 Nikolaj Arming Mats Fredrik Halvorsen 0-2 0-3 0 - 3 0 - 1

68 Frederik Jensen Kim Svebakken 0-1 1-7 1 - 3 0 - 1

74 Ahmed Iskandaran Kim Erik Svensson 0-1 0-2 0 - 3 0 - 1

80 Mark Kjäp Anders Malmstrøm 4-0 3-0 5 - 0 1 - 0

22 - 29 4 - 8
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 15 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 3 BORTALAG - 7 Fallseger

Häme Vestfold Krets Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Elmeri Mattila Akhjad Terminov Fall 5 - 0 1 - 0

35 Vili Huovinen Samet Cetin 1-0 0-3 4-2 3 - 1 1 - 0

38 Ville Tuomi Ali Todsejev Fall 5 - 0 1 - 0

42 Jarkko Iltanen WO 5 - 0 1 - 0

46 Simo Huovinen Adam Terminov Fall 5 - 0 1 - 0

50 Sakke Purolainen William Svalestad 4-0 6-0 3 - 0 1 - 0

54 Henrik Pokki Zakri Gidaliskov 6-0 Fall 5 - 0 1 - 0

58 Roni Purolainen Ruslan Isajev 2-0 0-4 0-5 1 - 3 0 - 1

63 Tuomas Vesanen Jim Blikeng 0-1 3-5 1 - 3 0 - 1

68 Joona Larmila Hamzat Aldanov 7-0 6-0 4 - 0 1 - 0

74 Niko Kähärä Daniel Möllerup Fall 0 - 5 0 - 1

80 Joonas Vesanen Magomed Aldanov 3-0 1-0 3 - 0 1 - 0

40 - 12 9 - 3
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 16 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 4 BORTALAG - 8 Fallseger

Team Stockholm Nordvästra Skåne Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Aleksan Chaknajan Axel Sjöberg Fall 0 - 5 0 - 1

35 Erik Soini Mathias Nilsson Fall 0 - 5 0 - 1

38 Erik Lissel Drogosh Facas Lohan Fall 5 - 0 1 - 0

42 Ardit Fazljija Islam Katsijev Fall 5 - 0 1 - 0

46 Zebastian Berg Alexander Bjerborn 0-1 2-3 1 - 3 0 - 1

50 Alex Kessidis Hampus Svensson 5-0 8-0 3 - 0 1 - 0

54 Karen Harutyunyan Simon Andersson 0-1 1-3 1 - 3 0 - 1

58 Artur Vardanyan David Andreassén 3-0 1-1 7-2 3 - 1 1 - 0

63 Daniel Soini Simon Ebbesson 3-0 5-0 3 - 0 1 - 0

68 David Emretzon Dennis Hansén 8-0 8-0 4 - 0 1 - 0

74 Bogdan Kourinnoi Jim Gustavsson 2-0 8-0 3 - 0 1 - 0

80 Mathias Olofsson Emil Sandahl 1-4 Fall 0 - 5 0 - 1

28 - 22 7 - 5
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 17 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 1 BORTALAG - 6 Fallseger

Västergötland Oslo - Akershus Brytekrets Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Jesper Wagnfeldt Håvard Jørgensen 0-7 0-7 0 - 4 0 - 1

35 Alexander Karlsson Tobias Rusvik 6-2 5-1 3 - 1 1 - 0

38 Anton Mann Niklas Nilsen 7-0 4-3 3 - 1 1 - 0

42 Kevin Karlsson Sebastian Aak 0-7 3-2 4,1 3 - 1 1 - 0

46 Dilo Abdi Vegard Jørgensen 0-3 Fall 0 - 5 0 - 1

50 Nikita Masjuks WO 0 - 5 0 - 1

54 Moso Hakobyan Iver Aasseby 0-3 3-0 1-0 3 - 1 1 - 0

58 Rasmus Boman Tobias Bekk Johansen 4-0 7-0 3 - 0 1 - 0

63 Martin Engdahl Mats Fredrik Halvorsen 0-7 Fall 0 - 5 0 - 1

68 Henrik Sirén Kim Svebakken 1-0 0-7 0-2 1 - 3 0 - 1

74 Amandus Johansson Kim Erik Svensson 0-6 0-7 0 - 4 0 - 1

80 Emil Persson Anders Malmstrøm 0-6 4-7 1 - 4 0 - 1

17 - 34 5 - 7
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 18 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 2 BORTALAG - 5 Fallseger

Team Själland TURPO Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Silas Vilhulmsen Joonas Mört 3-5 7-6 Fall 0 - 5 0 - 1

35 Kevin Nielsen Eemeli Kunttu 0-3 Fall 0 - 5 0 - 1

38 August Ottesen Markus Kallio 7-0 0-1 0-1 1 - 3 0 - 1

42 Patrick Hyllegaard WO 5 - 0 1 - 0

46 Marius Ottesen Juho Suutarinen 2-1 Fall 5 - 0 1 - 0

50 Carl Olsen Eero Lehtinen 6-0 6-3 4 - 1 1 - 0

54 Frederik Lehmann Arttu Kalliolevo 0-6 0-7 0 - 4 0 - 1

58 Christian Christensen Petteri Huovinen Fall 0 - 5 0 - 1

63 Nikolaj Arming Miika Heinonen 6-0 1-0 3 - 0 1 - 0

68 Frederik Jensen Jonne Kinnunen 2-0 0-3 2-0 3 - 1 1 - 0

74 Ahmed Iskandaran Jere Heino 2-0 5-0 3 - 0 1 - 0

80 Mark Kjäp Olli-Pekka Tuumi 2-0 0-4 0-2 1 - 3 0 - 1

25 - 27 6 - 6
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 19 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 3 BORTALAG - 8 Fallseger

Häme Nordvästra Skåne Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Elmeri Mattila Axel Sjöberg Fall 0 - 5 0 - 1

35 Vili Huovinen Mathias Nilsson Fall 0 - 5 0 - 1

38 Ville Tuomi Drogosh Facas Lohan 3-3 3-4 1 - 3 0 - 1

42 Jarkko Iltanen Islam Katsijev 0-9 0-7 0 - 4 0 - 1

46 Simo Huovinen Alexander Bjerborn 0-5 0-6 0 - 4 0 - 1

50 Sakke Purolainen Hampus Svensson 3-0 6-1 3 - 1 1 - 0

54 Henrik Pokki Simon Andersson Fall 0 - 5 0 - 1

58 Roni Purolainen David Andreassén 3-0 Fall 0 - 5 0 - 1

63 Tuomas Vesanen Simon Ebbesson 0-6 Fall 0 - 5 0 - 1

68 Joona Larmila Dennis Hansén 6-0 Fall 5 - 0 1 - 0

74 Niko Kähärä Jim Gustavsson 1-2 10- 0-1 1 - 3 0 - 1

80 Joonas Vesanen Emil Sandahl 0-5 0-5 0 - 3 0 - 1

10 - 43 2 - 10
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 20 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 4 BORTALAG - 7 Fallseger

Team Stockholm Vestfold Krets Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Aleksan Chaknajan Akhjad Terminov Fall 5 - 0 1 - 0

35 Erik Soini Samet Cetin Fall 5 - 0 1 - 0

38 Erik Lissel Ali Todsejev Fall 5 - 0 1 - 0

42 Ardit Fazljija WO 5 - 0 1 - 0

46 Zebastian Berg Adam Terminov 5-0 Fall 5 - 0 1 - 0

50 Alex Kessidis William Svalestad Fall 5 - 0 1 - 0

54 Karen Harutyunyan Zakri Gidaliskov 7-0 Fall 5 - 0 1 - 0

58 Artur Vardanyan Ruslan Isajev 8-1 1-2 6-3 3 - 1 1 - 0

63 Daniel Soini Jim Blikeng 6-0 7-0 4 - 0 1 - 0

68 David Emretzon Hamzat Aldanov 4-0 1-0 3 - 0 1 - 0

74 Bogdan Kourinnoi Daniel Möllerup 2-0 2-0 3 - 0 1 - 0

80 Mathias Olofsson Magomed Aldanov 2-2 0-1 1 - 3 0 - 1

49 - 4 11 - 1
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 21 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 1 BORTALAG - 7 Fallseger

Västergötland Vestfold Krets Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Jesper Wagnfeldt Akhjad Terminov Fall 5 - 0 1 - 0

35 Alexander Karlsson Samet Cetin 0-1 0-3 0 - 3 0 - 1

38 Anton Mann Ali Todsejev 6-0 7-0 4 - 0 1 - 0

42 Kevin Karlsson WO 5 - 0 1 - 0

46 Dilo Abdi Adam Terminov 7-0 7-0 4 - 0 1 - 0

50 William Svalestad WO 0 - 5 0 - 1

54 Moso Hakobyan Zakri Gidaliskov 6-0 9-0 4 - 0 1 - 0

58 Rasmus Boman Ruslan Isajev 0-3 6-0 4-0 3 - 1 1 - 0

63 Martin Engdahl Jim Blikeng 7-0 Fall 0 - 5 0 - 1

68 Henrik Sirén Hamzat Aldanov 6-0 6-3 3 - 1 1 - 0

74 Amandus Johansson Daniel Möllerup 0-5 Fall 0 - 5 0 - 1

80 Emil Persson Magomed Aldanov 1-5 1-4 1 - 3 0 - 1

29 - 23 7 - 5
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 22 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 2 BORTALAG - 8 Fallseger

Team Själland Nordvästra Skåne Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Silas Vilhulmsen Axel Sjöberg Fall 0 - 5 0 - 1

35 Kevin Nielsen Mathias Nilsson Fall 0 - 5 0 - 1

38 August Ottesen Drogosh Facas Lohan 8-0 7-4 3 - 1 1 - 0

42 Patrick Hyllegaard Islam Katsijev 1-2 1-0 1-3 1 - 3 0 - 1

46 Marius Ottesen Alexander Bjerborn 0-6 1-7 1 - 4 0 - 1

50 Carl Olsen Hampus Svensson 3-0 0-6 Fall 5 - 0 1 - 0

54 Frederik Lehmann Simon Andersson 0-6 0-7 0 4 0 - 1

58 Christian Christensen David Andreassén 1-5 1-7 1 - 3 0 - 1

63 Nikolaj Arming Simon Ebbesson 1-0 8-3 3 - 1 1 - 0

68 Frederik Jensen Dennis Hansén 3-0 Fall 5 - 0 1 - 0

74 Ahmed Iskandaran Jim Gustavsson 5-0 3-0 3 - 0 1 - 0

80 Mark Kjäp Emil Sandahl WO 0 - 5 0 - 1

22 - 31 5 - 7
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 23 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 3 BORTALAG - 5 Fallseger

Häme TURPO Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Elmeri Mattila Joonas Mört 0-1 2-4 1 - 3 0 - 1

35 Vili Huovinen Eemeli Kunttu Fall 0 - 5 0 - 1

38 Ville Tuomi Markus Kallio 0-3 0-3 0 - 3 0 - 1

42 Jarkko Iltanen WO 5 - 0 1 - 0

46 Simo Huovinen Juho Suutarinen 3-2 Fall 0 - 5 0 - 1

50 Sakke Purolainen Eero Lehtinen 2-0 5-0 3 - 0 1 - 0

54 Henrik Pokki Arttu Kalliolevo Fall 0 - 5 0 - 1

58 Roni Purolainen Petteri Huovinen 0-1 2-3 1 - 3 0 - 1

63 Tuomas Vesanen Miika Heinonen Fall 0 - 5 0 - 1

68 Joona Larmila Jonne Kinnunen 3-3 1-0 3 - 1 1 - 0

74 Niko Kähärä Jere Heino 2-1 1-3 3-0 3 - 1 1 - 0

80 Joonas Vesanen Olli-Pekka Tuumi 0-5 1-0 0-1 1 - 3 0 - 1

17 - 34 4 - 8
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 24 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 4 BORTALAG - 6 Fallseger

Team Stockholm Oslo - Akershus Brytekrets Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Aleksan Chaknajan Håvard Jørgensen 0-6 0-6 0 - 4 0 - 1

35 Erik Soini Tobias Rusvik 8-0 1-0 3 - 0 1 - 0

38 Erik Lissel Niklas Nilsen 0-6 Fall 5 - 0 1 - 0

42 Ardit Fazljija Sebastian Aak 6-0 Fall 5 - 0 1 - 0

46 Zebastian Berg Vegard Jørgensen 6-0 3-2 3 - 1 1 - 0

50 Alex Kessidis Nikita Masjuks 6-0 7-0 4 - 0 1 - 0

54 Karen Harutyunyan Iver Aasseby 6-0 10-3 4 - 1 1 - 0

58 Artur Vardanyan Tobias Bekk Johansen 6-0 6-0 4 - 0 1 - 0

63 Daniel Soini Mats Fredrik Halvorsen 1-0 2-0 3 - 0 1 - 0

68 David Emretzon Kim Svebakken 0-1 0-1 0 - 3 0 - 1

74 Bogdan Kourinnoi Kim Erik Svensson Fall 5 - 0 1 - 0

80 Mathias Olofsson Anders Malmstrøm WO 0 - 5 0 - 1

36 - 14 9 - 3
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 25 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 1 BORTALAG - 8 Fallseger

Västergötland Nordvästra Skåne Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Jesper Wagnfeldt Axel Sjöberg Fall 0 - 5 0 - 1

35 Alexander Karlsson Mathias Nilsson Fall 0 - 5 0 - 1

38 Anton Mann Drogosh Facas Lohan Fall 5 - 0 1 - 0

42 Kevin Karlsson Islam Katsijev 0-1 1-0 0-2 1 - 3 0 - 1

46 Dilo Abdi Alexander Bjerborn Fall 0 - 5 0 - 1

50 Hampus Svensson WO 0 - 5 0 - 1

54 Moso Hakobyan Simon Andersson 0-2 0-4 0 - 3 0 - 1

58 Rasmus Boman David Andreassén 0-6 3-9 1 - 4 0 - 1

63 Martin Engdahl Simon Ebbesson Fall 0 - 5 0 - 1

68 Henrik Sirén Dennis Hansén Fall 5 - 0 1 - 0

74 Amandus Johansson Jim Gustavsson 3-5 3-10 1 - 3 0 - 1

80 Emil Persson Emil Sandahl 0-7 2-9 1 - 4 0 - 1

14 - 42 2 - 10
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 26 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 2 BORTALAG - 7 Fallseger

Team Själland Vestfold Krets Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Silas Vilhulmsen Akhjad Terminov WO 5 - 0 1 - 0

35 Kevin Nielsen Samet Cetin 8-0 7-0 4 - 0 1 - 0

38 August Ottesen Ali Todsejev 5-0 8-0 4 - 0 1 - 0

42 Patrick Hyllegaard WO 5 - 0 1 - 0

46 Marius Ottesen Adam Terminov Fall 5 - 0 1 - 0

50 Carl Olsen William Svalestad 6-0 9-3 4 - 1 1 - 0

54 Frederik Lehmann Zakri Gidaliskov WO 5 - 0 1 - 0

58 Christian Christensen Ruslan Isajev 2-4 9-4 Fall 0 - 5 0 - 1

63 Nikolaj Arming Jim Blikeng 1-0 4-1 3 - 1 1 - 0

68 Frederik Jensen Hamzat Aldanov 5-0 1-0 3 - 0 1 - 0

74 Ahmed Iskandaran Daniel Möllerup 5-0 7-0 3 - 0 1 - 0

80 Mark Kjäp Magomed Aldanov WO 0 - 5 0 - 1

41 - 12 10 - 2
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 27 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 3 BORTALAG - 6 Fallseger

Häme Oslo - Akershus Brytekrets Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Elmeri Mattila Håvard Jørgensen Fall 0 - 5 0 - 1

35 Vili Huovinen Tobias Rusvik 5-5 Fall 0 - 5 0 - 1

38 Ville Tuomi Niklas Nilsen Fall 0 - 5 0 - 1

42 Jarkko Iltanen Sebastian Aak 0-7 Fall 0 - 5 0 - 1

46 Simo Huovinen Vegard Jørgensen 3-1 Fall 0 - 5 0 - 1

50 Sakke Purolainen Nikita Masjuks 0-4 3-0 1-4 1 - 3 0 - 1

54 Henrik Pokki Iver Aasseby Fall 0 - 5 0 - 1

58 Roni Purolainen Tobias Bekk Johansen 7-0 Fall 5 - 0 1 - 0

63 Tuomas Vesanen Mats Fredrik Halvorsen Fall 0 - 5 0 - 1

68 Joona Larmila Kim Svebakken 3-0 1-0 3 - 0 1 - 0

74 Niko Kähärä Kim Erik Svensson 0-7 0-2 0 - 3 0 - 1

80 Joonas Vesanen Anders Malmstrøm WO 5 - 0 1 - 0

14 - 41 3 - 9
________________________

Röd lagledare Blå lagledare



2010-10-05

RESULTATPROTOKOLL Nordisk Ungdomstunering 2010

Match i Borås Datum 20101002 Klassificeringspoäng

Matchlista 28 5 poäng till segraren 0 till förloraren 4 poäng till segraren och 1 poäng till förloraren:

Wo seger Teknisk överlägsenhet , där förloraren tagit poäng

HEMMALAG - 4 BORTALAG - 5 Fallseger

Team Stockholm TURPO Skada, Diskv, Osportsligt uppträdande 3poäng till segraren och 0 till förloraren

Poängseger där förloraren ej tagit poäng

Domare 4 Poäng till segrare och 0 till förloraren

Domare Teknisk överlägsenhet  där förloraren ej tagit 4 Poäng till segraren och 1 till förloraren:

Domare  poäng Poängseger där förloraren tagit poäng

0-0 Dubbeldiskvalifikation

Hemmabrottare (Röd) Bortabrottare (Blå) Resultat Resultat Resultat Klassificeringspoäng Vunnen match

Kg Namn Namn Period 1 Period 2 Period 3 Röd - Blå Röd - Blå

32 Aleksan Chaknajan Joonas Mört 0-6 0-3 0 - 5 0 - 1

35 Erik Soini Eemeli Kunttu 0-1 0-6 0 - 3 0 - 1

38 Erik Lissel Markus Kallio 3-1 1-0 3 - 1 1 - 0

42 Ardit Fazljija WO 5 - 0 1 - 0

46 Zebastian Berg Juho Suutarinen Fall 5 - 0 1 - 0

50 Alex Kessidis Eero Lehtinen 6-0 6-0 4 - 0 1 - 0

54 Karen Harutyunyan Arttu Kalliolevo 6-4 1-0 3 - 1 1 - 0

58 Artur Vardanyan Petteri Huovinen Fall 5 - 0 1 - 0

63 Daniel Soini Miika Heinonen 6-0 4-2 3 - 1 1 - 0

68 David Emretzon Jonne Kinnunen 0-5 1-4 1 - 3 0 - 1

74 Bogdan Kourinnoi Jere Heino 6-0 3-0 3 - 0 1 - 0

80 Mathias Olofsson Olli-Pekka Tuumi WO 0 - 5 0 - 1

32 - 19 8 - 4
________________________

Röd lagledare Blå lagledare


